_____________________________________________________________________
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

[bookmark: _GoBack]01.01.2019г.                                                                                                                       № 6.

О созыве сессии депутатов
муниципального образования
«Люкское»

В соответствии с частью первой 1. ч. 1 и п. 10 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Созвать сессию Совета депутатов муниципального образования «Люкское»    3 октября 2019 года в 14.00 часов местного времени по адресу: ул. Школьная, 7, с. Люк, Балезинского района.
2.       Повестка сессии:
1) О рассмотрении представления прокурора Балезинского района Удмуртской Республики от 30.08.2019 года № 46-2019 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции.
2) О поддержке инициативы муниципального образования «Исаковское» по преобразованию муниципальных образований и назначении публичных слушаний на территории муниципального образования.
3) Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрации муниципального образования «Балезинский район» полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                             В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]